



THE ASSAM GAZETTE

অসাধাৰণ

EXTRAORDINARY

প্ৰাপ্ত কৰ্তৃত্বৰ দ্বাৰা প্ৰকাশিত

PUBLISHED BY THE AUTHORITY

নং 46 দিশপুৰ, মঙ্গলবাৰ, 19 জানুৱাৰী, 2021, 29 পুহ, 1942 (শক)
No. 46 Dispur, Tuesday, 19th January, 2021, 29th Pausa, 1942 (S. E.)

GOVERNMENT OF ASSAM
ORDERS BY THE GOVERNOR
ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

NOTIFICATION

The 18th January, 2021

No. LAQ.126/2020/4528.- The following order by the Governor of Assam, dated, the 18th January, 2021 is published for general information:

**"RAJ BHAWAN
GUWAHATI
18th January, 2021**

ORDER

In exercise of the powers conferred by Clause (1) of the Article 174 of the Constitution of India, as amended up-to-date, **I, Prof. Jagdish Mukhi**, Governor of Assam, hereby summon the **Next Session** of the Assam Legislative Assembly to meet at 9.30 A.M. on Thursday, the **11th February, 2021** at the Assembly Chamber in Dispur.

Prof. Jagdish Mukhi
Governor of Assam."

A. N. DEKA,
Secretary,
Assam Legislative Assembly.

অসম বিধান সভা সচিবালয়

অধিসূচনা

তাৰিখ ১৮ জানুৱাৰী, ২০২১

নং এল এ কিউ ১২৬/২০২০/৪৫২৮.- ২০২১ চনৰ ইং ১৮ জানুৱাৰী, তাৰিখৰ অসমৰ ৰাজ্যপালৰ নিম্নোক্ত হুকুমটো সকলোৰে জ্ঞাতার্থে প্ৰকাশ কৰা হ'ল :-

“ৰাজভৱন
গুৱাহাটী

ইং ১৮ জানুৱাৰী, ২০২১

হুকুম

অধ্যাপক জগদীশ মুখী, অসমৰ ৰাজ্যপালে ইয়াৰ দ্বাৰা অসম বিধান সভাৰ পৰৱৰ্তী অধিবেশন ২০২১ চনৰ ইং ১১ ফেব্ৰুৱাৰী বৃহস্পতিবাৰে পুৱা ৯-৩০ বজাত দিশপুৰত অৱস্থিত বিধান সভাৰ কক্ষত বহিবলৈ আহ্বান কৰিলো।

অধ্যাপক জগদীশ মুখী
অসমৰ ৰাজ্যপাল”

অমৰেন্দ্ৰ নাৰায়ণ ডেকা,
সচিব,
অসম বিধান সভা।